

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičina

Objekt: SO 01 Chodník a přechod pro chodce - kotvení podhrabových desek

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Bludovice u Nového Jičina

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konstrukce zámečnické 24 027,00 0,000

##	R01	Výroba atypických kotvicích prvků k podhrabovým deskám	ks	23,000	498,00	11 454,00	0,000
##	R02	Výroba atypických spojovacích prvků k podhrabovým deskám	ks	11,000	256,00	2 816,00	0,000
##	R03	Montáž atypických kotvicích prvků k podhrabovým deskám	ks	23,000	242,00	5 566,00	0,000
##	R04	Montáž atypických spojovacích prvků k podhrabovým deskám	ks	11,000	109,00	1 199,00	0,000
##	R05	Spojovací kotvicí materiál - chemické kotvy	kpl	1,000	2 992,00	2 992,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce 8 973,50 0,000

##	R06	Zřízení atypického bednění pod podhrabovými deskami podél plotu	m	13,500	139,00	1 876,50	0,000
##	R07	Betonáž atypické patkové opěry pod podhrabovými deskami podél plotu	m	32,000	199,00	6 368,00	0,000
##	R08	Odstranění atypickými bednění pod podhrabovými deskami podél plotu	m	13,500	54,00	729,00	0,000

998 Přesun hmot 328,96 0,000

##	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,320	1 028,00	328,96	0,000
		100% ceny je 1 285,00 Kč – 80% ceny je 1 028,00 Kč					

Celkem 33 329,46 0,000

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičina

Objekt: SO 01 Chodník a přechod pro chodce - protlak

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Bludovice u Nového Jičina

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
C46M Zemní práce						17 504,30	0,000
1	R01	Zvýšený průměr protlaku pod komunikací	M	11,000	1 591,30	17 504,30	0,000
Celkem						17 504,30	0,000

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína

Objekt: SO 01 Chodník a přechod pro chodce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Bludovice u Nového Jičína

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce						9 801,04	0,000
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKU <i>beton zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	57,960	169,10	9 801,04	0,000
1 Zemní práce						51 943,25	0,000
2	113156	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM <i>140 x 1,2 x 0,15 m</i>	M3	25,200	2 061,24	51 943,25	0,000
Celkem bez DPH						61 744,29	0,000

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičina

Objekt: SO 01 Chodník a přechod pro chodce - ostatní VCP

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Bludovice u Nového Jičina

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Rozebrání a zpětná montáž žulových kostek v úseku délky 23 m (u odbočky k ekofarmě)

10

3 334,00

0,000

1	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	6,000	58,00	348,00	0,000
2	R01	Očistění žulových kostek	kpl	1,000	2 986,00	2 986,00	0,000

Zhotovení betonového pruhu před dřevěnou bránou do zahrady u č.p. 8

20

847,50

0,067

3	465921111	Zhotovení betonového pruhu tl. 100 mm	m2	2,500	339,00	847,50	0,067
---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

30 Manipulace s dlažbou před bránou RD č.p. 77

1 727,16

0,177

4	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,300	80,80	266,64	0,000
5	979051121	Očistění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	2,100	77,28	162,29	0,000
6	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 - barevná dlažba	m2	2,100	285,60	599,76	0,177
7	582612	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 80MM DO LOZE Z KAM	M2	1,200	582,06	698,47	0,000

vč. pískového lože tl. 40mm

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

40 Zvýšená tloušťka asfaltových ploch (40 mm)

8 722,00

0,000

8	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	24,92	498,40	0,000
---	--------	--	----	--------	-------	--------	-------

PS-E 0,25 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

9	574A34	ASFALTOVÝ BETÓN PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	20,000	411,18	8 223,60	0,000
---	--------	--	----	--------	--------	----------	-------

ACO 11+

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

50

Frézování vodícího proužku VDZ

10 716,00

0,000

10	R03	Frézování stávajícího vodícího proužku v malém rozsahu	m	47,000	228,00	10 716,00	0,000
----	-----	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem

25 346,66

0,244

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice I/57 na parc. č. 700/1 k.ú. Bludovice u N. Jičína - MP

Objekt: SO 01 Chodník a přechod pro chodce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Bludovice u Nového Jičína

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce						-29 718,34	0,000
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>zemina, kamení zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	-119,862	222,50	-26 669,30	0,000
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>beton zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	0,000	169,10	0,00	0,000
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>asfalt zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	-18,031	169,10	-3 049,04	0,000
1 Zemní práce						-54 714,20	0,000
4	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM <i>vč. odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	0,000	1 672,31	0,00	0,000
5	113156	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM <i>vč. odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	0,000	2 061,24	0,00	0,000
6	113186	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZDIC, ODVOZ DO 12KM <i>vč. odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	0,000	995,91	0,00	0,000
7	113514	ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNIKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	0,000	39,16	0,00	0,000

vč. odvozu a uložení na skládku

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8	11351B	ODSTRANENI ZAHONOVYCH OBRUBNIKU - DOPRAVA	tkm	0,000	20,47	0,00	0,000
<p>příplatek za dalších 7 km Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>							
9	113524	ODSTRANENI CHODNIKOVYCH A SILNICNICH OBRUBNIKU BETONOVYCH, ODVOZ DO 5KM	M	0,000	84,55	0,00	0,000
<p>vč. odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>							
10	11352B	ODSTRANENI CHODNIKOVYCH A SILNICNICH OBRUBNIKU BETONOVYCH - DOPRAVA	tkm	0,000	20,47	0,00	0,000
<p>příplatek za dalších 7 km Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>							
11	113726	FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 12KM (11,408 m3 - 6,04 m3)	M3	-5,368	514,42	-2 761,41	0,000
<p>vč. odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>							
12	123836	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 12KM	M3	-59,661	679,96	-40 567,09	0,000
<p>vč. odvozu a uložení na skládku položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>							
13	13273	HLOUBENI RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I	M3	0,000	467,25	0,00	0,000

s ponecháním na meziskládce pro zpětné využití v rámci pol. 17310

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

14	132736	HLOUBENÍ RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	0,000	1 762,20	0,00	0,000
----	--------	---	----	-------	----------	------	-------

vč. odvozu a uložení na skládku

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	454,79	0,00	0,000
----	-------	---	----	-------	--------	------	-------

vhodnou zeminou z meziskládky

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

16	17481	ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU	M3	0,000	466,36	0,00	0,000
----	-------	--	----	-------	--------	------	-------

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

17	18110	ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNENÍM V HORNINĚ TR. I	M2	0,000	18,69	0,00	0,000
----	-------	---	----	-------	-------	------	-------

položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

18	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	-65,270	152,19	-9 933,44	0,000
----	-------	--	----	---------	--------	-----------	-------

vč. dodávky vhodného materiálu pro osetí

položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

19	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	-65,270	22,25	-1 452,26	0,000
----	-------	----------------------------------	----	---------	-------	-----------	-------

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy

0,00 0,000

20	21152	SANACNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	698,65	0,00	0,000
----	-------	-----------------------------------	----	-------	--------	------	-------

vsakovací žebro z drceného kameniva 32/63

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

21	21197	OPĽASTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	30,26	0,00	0,000
----	-------	---	----	-------	-------	------	-------

obalení rýhy trativodu

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

22	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RYHA TR I	M	0,000	64,08	0,00	0,000
----	--------	--	---	-------	-------	------	-------

DN 100, vč. výkopu rýhy, obsypu kamenivem 16/32 a napojení na UV

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

23	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2	M2	0,000	28,48	0,00	0,000
----	--------	----------------------------------	----	-------	-------	------	-------

200g/m2

Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

3 Svislé konstrukce

-13 919,33 0,000

24	34825	PLŮTOVÉ ZIDKY Z DESEK STAVEBNÍCH	M3	-1,118	12 450,21	-13 919,33	0,000
----	-------	----------------------------------	----	--------	-----------	------------	-------

podhrabová deska 50/300/2000

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.

4 Vodorovné konstrukce

-9 255,96 0,000

25	45157	PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEO <i>kačírek položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>	M3	-7,027	1 317,20	-9 255,96	0,000
5		Komunikace				-134 939,76	0,000
26	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI <i>fr. 8/16 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M3	0,000	324,85	0,00	0,000
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI <i>fr. 16/32 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M3	0,000	324,85	0,00	0,000
28	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>PS-E 0,25 kg/m2 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>	M2	-129,630	24,92	-3 230,38	0,000
29	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM <i>ACO 11+ - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	-129,630	411,18	-53 301,26	0,000
30	58222	DLAŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC <i>žulové kostky 10/10/10, vč. bet. lože pozn.: po rekonstrukci celé komunikace z přelomu jara a léta roku 2020 byla na krajnici zřízena žulová přídlažba - pro potřeby výkazu výměr ale bude tato položka vykázána, nicméně je tu možnost zpětného využití - položka bude čerpána za souhlasu investora - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	-16,820	1 356,36	-22 813,98	0,000
50	R01	Zulové kostky drobné	t	-1,200	2 360,00	-2 832,00	0,000
31	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM <i>vč. pískového lože tl. 40mm - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	-88,250	517,98	-45 711,74	0,000
32	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-9,200	582,06	-5 354,95	0,000

vč. pískového lože tl. 40mm
 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33	582618	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM SEDYCH RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	690,64		0,00	0,000
----	--------	---	----	-------	--------	--	------	-------

drážkovaná, vč. pískového lože tl. 40mm
 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34	58261A	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	730,69		0,00	0,000
----	--------	--	----	-------	--------	--	------	-------

vč. pískového lože tl. 40mm
 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35	58261B	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-1,000	662,16		-662,16	0,000
----	--------	--	----	--------	--------	--	---------	-------

vč. pískového lože tl. 40mm
 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36	58920	VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	-21,500	48,06		-1 033,29	0,000
----	-------	-----------------------------------	---	---------	-------	--	-----------	-------

zálivka AZM
 položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

7 Přidružená stavební výroba

-10 065,90 **0,000**

37	702232	KABELOVÁ CHRANIČKA ZEMNÍ DELENA DN PRES 100 DO 200 MM	M	-130,000	77,43		-10 065,90	0,000
----	--------	---	---	----------	-------	--	------------	-------

KOPOHALF DN 110
 1. Položka obsahuje: - proražení otvoru zdívkou o průřezu od 0,01 do 0,025m2 - úpravu a začistění omítky po montáži vedení - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

8 Potrubí

0,00 **0,000**

38	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DEROVANÝCH	M	0,000	99,68		0,00	0,000
----	--------	--	---	-------	-------	--	------	-------

drenáž vsakovacího žebra, DN 150

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

39	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	0,000	5 322,20	0,00	0,000
		obrubičková vpust', vč. kalového koše položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně míže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce					
9		Ostatní konstrukce a práce				-91 635,32	0,000
40	9111A3	ZABRADLI SILNICNÍ S VODOR MADLY - DEMONTAZ S PRESUNEM	M	0,000	125,49	0,00	0,000
		likvidace v režii zhotovitele položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo					
41	912283	SMEROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTAZ A ODVOZ	KUS	0,000	41,83	0,00	0,000
		likvidace v režii zhotovitele položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku					
42	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - MONTAZ S PREMISTENIM	KUS	0,000	533,11	0,00	0,000
		osazení původních značek položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
43	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - DEMONTAZ	KUS	0,000	219,83	0,00	0,000
		s ponecháním pro zpětné osazení Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
44	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTAZ	KUS	0,000	153,08	0,00	0,000
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
45	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (62 m2 - přechod 14 m2 - vodící proužky 11,75 m2)	M2	-36,250	883,77	-32 036,66	0,000
		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
46	917223	SILNICNÍ A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU SIR 100MM	M	-103,900	323,07	-33 566,97	0,000
		záhonová obruba 100/250, vč. bet. lože Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
47	917224	SILNICNÍ A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU SIR 150MM	M	-58,690	410,29	-24 079,92	0,000
		silniční obruba 150/250, vč. bet. lože Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
48	919112	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	M	-21,500	90,78	-1 951,77	0,000

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

49	966166	BOURANI KONSTRUKCI ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	0,000	2 661,10	0,00	0,000
----	--------	--	----	-------	----------	------	-------

odstranění betonové zdi v km cca 0,071

*položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů*

Celkem

-344 248,81

0,000